Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Ibirubá

Direção/Coordenação de Ensino

Resultado parcial da seleção de bolsistas, referente ao Edital nº 17,  de 08 de junho de 2022
- Seleção de Bolsistas de Ensino

O Diretor Geral Substituto Campus Ibirubá do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), por intermédio da Comissão de Avaliação e Gestão de
Ações de Ensino (CAGE), torna público o resultado parcial da seleção de bolsistas do Programa
Institucional de Bolsas de Ensino (PIBEN) destinadas a estudantes de nível técnico e superior do
IFRS, conforme Anexo I.

Ibirubá, 23 de junho de 2022.

______________________________
Edimar Manica

Diretor Geral Substituto
Portaria nº 34/2020

Rua Nelsi Ribas Fritsch, 1111 | Bairro Esperança | CEP: 98200-000 | Ibirubá/RS
E-mail: coordenacao.ensino@ibiruba.ifrs.edu.br/Telefone: (54) 3324-8101

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Ibirubá

Direção/Coordenação de Ensino

Anexo I - Resultado parcial da seleção de bolsistas

Projeto Monitoria nos componentes curriculares da área da Mecânica dos
Sólidos do Curso Superior de Engenharia Mecânica Nota

Contemplado(a)

Não houve candidatos inscritosSuplente(s)
Classificado(s)

Desclassificado(a)(s)

Rua Nelsi Ribas Fritsch, 1111 | Bairro Esperança | CEP: 98200-000 | Ibirubá/RS
E-mail: coordenacao.ensino@ibiruba.ifrs.edu.br/Telefone: (54) 3324-8101

		2022-06-23T13:20:29-0300
	Ibirubá
	Edimar Manica
	Eu sou o autor deste documento